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Leffes krönika
Djurgårdens ishockeyspelare kallas numera ”kaniner och babys”. Borta är de gamla järnkaminerna, säger man.

Hur kommer då detta sig? Är det för övrigt sant?
Ja, sant är att de unga spelarna av idag är bättre och allsidigare tränade än den ”äldre generationen”. De äger också en bättre 

teoretisk kunskap om vad de håller med än vad motsvarande spelare gjorde för bara 5 år sedan. Vidare har en teknisk spelutveck
ling skett. De yngre spelarna har utvecklat en ”ny” teknik för att bemästra det allt mer uppskruvade tempot och den allt tätare och 
intensivare ishockeyn. De har förädlats för att överleva skulle man lite bryskt kunna säga.

Men dessa kaniner är också kaminer. De är orädda, intelligenta och fysiskt starka. De är också utrustade med gott självförtroen
de. De kan spela tufft om det behövs och de vill göra det.

Faktum är att vår egen Johan Garpenlöw för någon månad sedan kom och frågade mig om han inte kunde få spela lite tuffare i 
närkamperna!!!

Christian Due-Boje som är så liten så han knappt syns är en tuffing men också en underbar skridskoåkare. (Dessutom ingen 
råbarkad sälle som äter målvakter till middag . . . och vi har bett Ulf Nilsson Skellefteås målvakt om utsäkt genom hans tränare 
Abrahamsson).

Mikael Johansson som är så tunn så vågen knappt ger utslag när han ställer sig på den skulle inte tveka att gå in i en sargduell med 
vem som helst (i Sverige . . .) Däremot skulle han överväga möjligheterna att komma ut med pucken. Och Wiktorsson då . . . Totalt 
orädd trots att han väger ännu mindre än Johansson. Men smart.

Anders Johansson 75 kg och en av våra bästa sargspelare, m fl.
Nej, vi Djurgårdare är orädda på banan och vi vet att ett blåmärke försvinner men det gör aldrig poängen.
Till sist i debatten om pååkningar av målvakter.
Jag tycker att det ska finnas ett gentlemans agreement att inte röra målvakterna . . . men ... det betyder inte att målvakterna ska 

agera oantastliga på isen som Gud Fader själv. De har också en skyldighet att vara beredda och spela med ”split vision”.
Inte heller f d målvakter ska som tränare uttala sig om ”skära i strimlor” ”det värsta jag har sett”.
För har man inte sett värre saker i ett snart 40-årigt liv då har man bommat mycket.
Och till sist ni kära läsare som plöjde sportsidorna efter pååkningen av Skellefteås målvakt. Ni måste begripa att det enda journa

listerna hade att skriva om den kvällen var denna händelse. Det berodde på att matchen var urbota trist. Vi ska försöka spela
trevligare ikväll.

Leif Boork

Järnkamin i närbild

Fullständigt namn: Tommy Albelin
Födelseort och -datum: Stockholm 64-05-21
Längd och vikt: 186 cm, 86 kg
Familj: Sambo
Yrke: Chaufför på Albelins Åkeri
Bil: Fiat 105 TC
Smek-(ök-)namn: Abbe
Tidigare klub/ar: Brommapojkarna, Stocksunds IF
Favoritlag i barndomen: DIF
Favoritspelare i barndomen: Mats Waltin
Nuvarande favoritspelare: Paul Coffey
Mest minnesvärda matchen: VM-final mot ryssarna 
1986
Största besvikelsen: SM-final mot AIK. Tre raka för
luster 83—84
Vem har haft störst inflytande på din karriär: Pappa 
som har skjutsat och ställt upp till hundra procent 
Din målsättning 86/87: Ta oss till slutspel
Ditt mål på lång sikt: Bli proffs
Ditt främsta karaktärsdrag: Ger inte upp lätt
Ditt största fel: Kanske lite lat
Vad irriterar dig mest inom ishockeyn: Att inte do
marna håller en jämn nivå

Vad gör du efter en match: Äter mat och åker hem och 
försöker sova, men det är svårt
Vad läser du helst i din dagstidning: Sporten
Annan sport du gillar: Gillar näsan allt inom sport 
Största idrottsbragden: VM-silver 1986 i Moskva 
Din favoriträtt/dryck: Fläskfilé med potatisgratäng. 
Mjölk
Vilken färg föredrar du: Blått
Favoritfilm: Örnnästet, Gökboet
Favoritmusik: Eurytmichs, Magnus Uggla, Carmen
Favoritskådespelare: Gösta Ekman 
Favoritförfattare: Sidney Sheldon 
Favorit-TV-program: Naturprogram 
Hobby utanför ishockeyn: Motorcross, leka lite med 
data
Annat land du skulle vilja bo i: Schweiz 
Önskeresort på semestern: Australien
Vad gillar/ogillar du: Att vara med människor som 
jag tycker om. Och som tycker om mig. Oärliga män
niskor
Vilket ämne ogillade du mest i skolan: Historia
Vad skulle du göra om du vann en miljon: Köpa hus 
Vad önskar du dig i födelsedagspresent: Att bli ihåg- 
kommen
Om du spelade Trivial Pursuit, vilket ämne skulle du 
välja: Orange
Personlig önskan: Att DIF tar SM-guld i år 
Den människan vill jag träffa: Paul Coffey
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I DIF-POOLEN ingår företag som stöder föreningen. Företagen erhåller högtalarreklam till den egna 
matchen, logotypen tryckt i programmet.

”Poolarna”, för det blir man verkligen, har dessutom egen ingång till arenan samt eget poolrum med tillgång 
till kaffe, program och trevligt umgänge. Låter detta intressant? Flera företag kan även under säsong bli med
lemmar i DIF-POOLEN. Ring Glenn Schiller på kansliet, tel 11 57 11, då får du veta mer.
Fler ”DIF-POOLARE” hittar du i huvudprogrammet.
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GALA
Boka redan nu in 
Djurgårdens stora 

boxningsgala.

MÅNDAG 24 NOV. KL. 19.00 
ERIKSDALSHALLEN



Djurgårdens IF

Dagens poolare
GB Seafood 
NBS Snickerier AB 
Perakustik AB

Målvakter
1 Rolf Ridderwall

30 Margus Broberg
31 Hans-Göran Elo

Backar
3 Tommy Albelin
4 Orvar Stambert
5 Christian Due-Boije
6 Kalle Lilja
7 Arto Blomsten
8 Stefan Jansson

10 Stefan Perlström
27 Tomas Eriksson

Signalsystem

A Färjestads BK—Luleå HF
B MoDo AIK—HV 71
C Brynäs IF—Leksands IF
D IF Björklöven—Skellefteå HC

Dagens domare

Forwards
11 Jens Öhling
12 Peter Nilsson
13 Pontus Molander
16 Tommy Mörth
18 Per Göransson
20 Johan Garpenlöv
21 Björn Carlsson
22 Håkan Södergren
24 Anders Johnson
25 Mikael Johansson
26 Jan Viktorsson
29 Jeff Hällegard
33 Tomaz Eriksson

Lars Henriksson, Ljungby, 
veteran med 13 internationella 
uppdrag och 14 säsonger i 
högsta serien, stor grabb nr 10.

Den 11:e omgången sågs av av 21 537 vilket innebär 4 307 åskådare i snitt. 
Sammanlagt har Elitserien hittills beskådats av 264 205 betalande vilket ger 
ett snitt på 4 808.

Dagens linjemän
Christer Lärking, Johanneshov
Stephan Eriksson, Stallarholmen

DJURGÅRDENS IF



SÖDERTÄLJE SK

Målvakter
1 Sam Lindståhl

23 Reino Sundberg

Backar
2 Anders Eldebrink
3 Ulf Borg
6 Jonas Heed

12 Mikael Jagusch
14 Hans Pettersson
19 Peter Ekroth
21 Bo Ericsson
29 Stefan Jonsson
55 Mats Kihlström

Forwards
4 Thom Eklund
7 Tomas Jernberg
8 Jan Loob

11 Glenn Johansson
16 Peter Loob
17 Niklas Lindgren
18 Jörgen Winborg
22 Hans Särkijärvi
25 Reine Karlsson
28 Anders Frykbo
30 Conny Jansson
31 Peter Larsson
39 Erik Holmberg

Kvällens motståndare

SÖDERTÄLJE SK

Namn: DAN HOBÉR
Klubb: Södertälje SK
Född: 18/1 1944
Yrke: Gymnastikdirektör
Familj: Fru Winnie, Martin 11.
Meriter som tränare:
Kvalserie till Elitserien, IFK Kiruna 77/78, 
Kvalserie + Elitserie med HV/71 78-80, sil
ver och guld med AIK 80-82, Schweizisk 
mästare med HC Davos -83 (juniorer), -84, 
-85 (seniorer), 2:a Europacupen 1986 med 
SSK.

Intervju med tränaren:
- Välkommen åter till svensk hockey. Hur känns det 

att träna ”svenskt” igen?
Tack för det. Ja, början har hittills varit bra med en 2:a 
plats i Europacupen. Vi har spelat bra i Nordisk Cup, lite 
sämre i Kringel-Cup. Tyvärr för vår hemmapublik lyck
ades vi inte leva upp till deras förväntningar i vår egen 
cup. För mig är Kringel-Cup intressant eftersom jag får 
tillfälle se många av de svenska elitlagen, jag behöver 
lära mig dom eftersom jag varit borta i fyra år, se nya 
spelare, nya spelmönster.

- Har Du hunnit följa svensk hockey under tiden Du 
varit i Schweiz?
Utbytet vi hade där var i första hand med ryssar, tjecker 
och tyskar. Men hela tiden har jag haft svenska tidning
ar och ständig telefonkontakt med Arne Strömberg, 3- 
4 gånger i veckan, dessutom sett en hel del video från 
slutspelet, men det är väl allt i ett nötskal.

- Den stora skillnaden i ”Alplandets” hockey och 
våran?
Svensk hockey är på ett högre plan. Skillnaden är unge
fär som mellan Sverige och Sovjet. Med Sovjet syftar 
jag på CSKA, vilket kanske inte är riktigt att göra efter
som dom är i en klass för sig. Vad många kanske inte 
vet i Sverige är att Schweiz var en bra hockeynation på 
40-50 talet.

Adress: Holmfastvägen 45, Box 9114, 
151 09 SÖDERTÄLJE:
Tel.: 0755/606 50.
Presskontaktman: Sonny Danielsson.
Ordförande: Nils Andersson.
Klubbdräkt: Hemma: Blå tröja, blå byxor. 
Borta: Vit tröja, blå byxor.
Reklam på dräkten: Scania, VAG, BT, Tele
verket.
Hemmaarena: Scaniarinken, Holmfastvä
gen 45, tel. 0755/141 00. Hallchef: Stig 
Böös. Publikkapacitet: 7 300, därav sittan
de 6 080. Publikrekord: 11 147 (före om
byggnad), 9144 (efter ombyggnad).
Antal SM: 8.
Internationella meriter: Slutspel i Europa
cupen.
Nya spelare: Mats Kihlström, Erik Holm
berg, Mikael Jugursch, Jan Loob, Reino 
Sundberg, Hasse Pettersson, Jörgen Win
borg.
Förluster: Leif R. Carlsson, Jan Claesson, 
Anders Carlsson, Niklas Gällstedt, Per Ljus
teräng, Peter Wallin, Hardy Åström, Dan 
Hermansson.
Målsättning: Slutspel.
Tränare: Dan Hobér.
Ass. tränare: Ove Andersson.
Lagledare: Sonny Danielsson.

GALA BOXNING
DJURGÅRDENS BOXNINGSSEKTION

ERIKSDALSHALLEN
MÅNDAGEN 24 NOVEMBER 1986 KL. 19.00
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DJURGÄRDENS JUNIORSTEGE

Juniorstegevinnare PETER NYGREN. Motivering: Peter 
har en ambitiös inställning till uppgiften dessutom har han 
målgöraregenskaper och är allround kunnande som spelare, 
dessa egenskaper motiverar valet. Bedömare: Leif Boork A- 
lags tränare. Tommy Nilsson A-junior tränare.
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Spelprogram och resultat

DJURGÅRDENS IF



GÖR SOM ELITSPELARNA!
Välj Domus Sport för dina köp av sport
utrustning. Det gör Djurgårdens IF, 
Södertälje SK, AIK, Hammarby Hockey, 
Väsby Hockey, Nacka Hockey och Lidingö 
Hockey med fler.
LYSANDE STJÄRNOR
BLAND VÅR DUKTIGA PERSONAL!
Kom till Domus Sport och träffa 
elitspelarna Orvar Stambert och Jan 
Viktorsson, Djurgården, Tom Eklund, 
Södertälje och Tommy Lehman, AIK.

COOPY- MEDLEMMAR!
Som medlem tår ni förmånspris 5:- (ord. 
25:-) för ståplats till Djurgårdens 
hemmamatcher. Du som inte är medlem - 
det lönar sig att bli. Du får en egen tidning 
med massor av fina specialerbjudanden 
och rabatter på olika aktiviteter!
Bli Coopy-medlem du också.

För klubbens inköp kontakta vår 
klubbledning. Begär katalog.
Tel. 41 28 72


